Муницинальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №2 «Ёлочка» общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением
художественио- эстетического развития восиизанииков

ПРИКАЗ

от 19.08.2024 г. №156

«О пропслении оценки
коррупционных рисковв ДОУ»

Во исполнении требований ст.13.3 Федерального закона от 25.1

противодействии коррупции», в целях повьииения эффективиости деятельности по

противолействию коррупциив ДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Узнердить Методику оценки коррупцию ых рискон в МАЛОУ Детский сад №2
«Йлочка»
Пазиачить ответственным лицом за проведение оценки коррунционных рисков
старшего воспитателя Л.В. Сустину

3. Контрольза исполиением пастоящего приказа оставляюза собой

Занелукиии #.
МАДОУ«Детский сад« ЗАРЯ Е.М. Рязаниева

С прикалом ознакомлены:

ео